ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND          Sơn Nham, ngày           tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Đánh giá thực trạng Bộ phận Một cửa cấp xã dự kiến thành lập Trung tâm

phục vụ hành chính công

Thực hiện Công văn số 1232/UBND ngày 09/5/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc đánh giá thực trạng Bộ phận một cửa cấp xã dự kiến thành lập

Trung tâm phục vụ hành chính công, UBND xã Sơn Nham báo cáo như sau:

1. Thực trạng trang thiết bị làm việc hiện nay tại Bộ phận Một cửa

của đơn vị

Máy tính: 02 bộ (máy tính bàn);

Máy in: 01 cái;

Máy scan (A4): 01 cái;

Máy bốc số: 0;

Camera giám sát: 01;

Tủ đựng hồ sơ: 0;

Màn hình cảm ứng phục vụ tổ chức cá nhân tra cứu thông tin, thủ tục

hành chính: 0;

Máy thanh toán phí, lệ phí: 0;

Máy phô tô: 0;

Quày làm việc 1 cửa: 01;

Ghế ngồi chờ: 05;

Bàn để viết: 0

2. Diện tích sàn làm việc:  37,44 m2 (rộng 5,20 m; dài 7,20 m)

3. Hệ thống đường truyền: đường truyền mạng chuyên dùng.

4. Tổng số lượng hồ sơ, giao dịch TTHC:

+ Số lượng hồ sơ, giao dịch TTHC phát sinh trong năm 2024: 1.695 hồ sơ

+ Dự kiến số lượng hồ sơ, giao dịch TTHC phát sinh trong 01 năm của

Công an xã: 300 hồ sơ.

Trên đây là báo cáo đánh giá thực trạng Bộ phận một cửa cấp xã dự kiến

thành lập Trung tâm phục vụ hành chính công, UBND xã Sơn Nham xin báo

cáo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-05-15T16:39:34+0700

		2025-05-15T16:42:04+0700

		2025-05-15T16:42:04+0700

		2025-05-15T16:42:04+0700